 «Equipés de 2 variateurs de vitesse STEADYPRES TRI 400 / TRI 400»
GROUPE «GP2W» MONOPHASES
UTILISATION :
• Approvisionnement en eau surpressée pour l’industrie, le bâtiment (immeuble), les communautés (ville).
• Irrigation de terrain de jeux (football, golf...), des cultures agricoles, installations d’enneigement...
• Protection contre la marche à sec, surintensité, surtension et température excessive.
 CONSTRUCTION :
• Châssis base en tôle.
• 2 pompes centrifuges horizontales ou verticales.
• 2 variateurs de vitesse STEADYPRES équipés de :
   clapet anti-retour, capteur de pression interchangeable, assure la protection
   contre la marche à sec, surintensité, anomalies de tension, court-circuits et surchauffe.
• Gestion de télécommande et report d’alarme possible, grâce à la carte d’extension montée.
• Collecteurs d’aspiration et de refoulement.
• Vannes à boisseau sphérique à l’aspiration et au refoulement.
A PREVOIR :
• Réservoir à vessie 20 l, flexibles, manchons anti-vibratiles et robinetterie.
Désignation Pompes
type Code  €
Prix HT kW Débit total
(m3/h)
Pression rég. usine DN ASP DN REF
GP2W 70/240M
MONO 230V / 50 Hz MK 5/5 A4C1020A 6 651 2 X 1.10 12.6 3.5 2’’ M 1’’1/2 M
GP2W 70/360M
MONO 230V / 50 Hz MK 8/5 A4C1035A 6 806 2 X 1.50 16.8 3.5 2’’1/2 M 2’’ M
 «Equipés de 2 variateurs de vitesse STEADYPRES MONO 230 / TRI 230»
Désignation Pompes
type Code  €
Prix HT kW Débit total
(m3/h)
Pression rég. usine DN ASP DN REF
GP2W 70/240T
TRI 400V / 50 Hz MK 5/5 A4C1100A 8 194 2 X 1.10 12.6 3.5 2’’ M 1’’1/2 M
GP2W 70/360T
TRI 400V / 50 Hz MK 8/5 A4C1110A 8 627 2 X 1.50 16.8 3.5 2’’1/2 M 2’’ M
GP2W
SURPRESSEUR 2 POMPES A VITESSE VARIABLE
GROUPE «GP2W» TRIPHASES
ACCESSOIRES HYDRAULIQUES
POUR EQUIPER LES SURPRESSEURS COLLECTIFS
SU
R
PR
ESSIO
N
Eaux claires
IndustrielRésidentiel
Désignation Code Prix HT €
MANCHONS ANTI-VIBRATILES TARAUDES  EPDM
1’’1/2 - 40/49 X7E1440 93.05
2’’ - 50/60 X7E1450 110.20
2’’1/2 - 66/76 X7E1452 213.25
MANCHONS ANTI-VIBRATILES A BRIDES  EPDM
DN 65 - PN 10 X7E1465 143.20
DN 80 - PN 10 X7E1480 171.00
DN 100 - PN 10 X7E1499 207.60
RESERVOIRS A VESSIE
SP24 - VAREM 8 bars maxi X7A1030 77.00
V100 - ZILMET 10 bars maxi X7A1070 436.00
V300 - VAREM 10 bars maxi X7A1090 953.00
V500 - VAREM 10 bars maxi X7A1100 1 786.00
Flexible TF10 - lg1000 - 26/34 M/F X7E1040 39.00
Flexible TF80 - lg800  -  40/49 M/F X7E1208 71.00
SP 24
►   autres volumes de réservoirs, voir page 6.09.
V100
V300
V500TF10
TF80
       2023                                                                                 6.06
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
                 www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr